SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS - SDH

COORDENAÇÃO NEGRA – COQUEN

DECANATO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS - DAC

EDITAL N°10/2023 - PÓS-GRADUAÇÃO

Projeto: “Mulheres Negras em Movimento: um olhar interseccional contra as

violências”

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação Negra (COQUEN) da Secretaria de Direitos Humanos (SDH) da

Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

preliminar referente ao processo seletivo do Edital SDH n°10/2023. As matrículas estão

listadas em ordem crescente.

MATRÍCULA RESULTADO

200101013 CLASSIFICADO

210010487 CLASSIFICADO

210027266 DESCLASSIFICADO

220004161 CLASSIFICADO

221106508 CLASSIFICADO

222104571 CLASSIFICADO

222105274 CLASSIFICADO

222107395 CLASSIFICADO

231002089 DESCLASSIFICADO

231122597 DESCLASSIFICADO

222107063 DESCLASSIFICADO

232104243 CLASSIFICADO

Brasília, 11 de dezembro de 2023

Deborah da Silva Santos

Secretária da Secretaria de Direitos Humanos

Universidade de Brasília